



Pressmeddelande

2018-11-21

Lars Täuber blir ny divisionschef för Bravida division Stockholm

Lars Täuber tillträder som divisionschef för division Stockholm och tar plats i Bravidas koncernledning.

Lars Täuber ersätter Filip Bjurström som byter roll och blir del av Bravidas koncerngemensamma förvärvsteam. Lars tar över rollen som divisionschef den 7 januari 2019.

– Det känns väldigt bra att välkomna Lars till rollen som divisionschef för division Stockholm. I rekryteringen har vi lagt stor vikt vid Lars kompetens som ledare och hans mångåriga arbete med service. Bravida vill växa både organiskt och via förvärv och Lars erfarenheter från branschen och Stockholmsmarknaden är mycket viktiga för oss, säger Mattias Johansson, vd och koncernchef på Bravida.

Han fortsätter:

– Samtidigt ger detta oss möjlighet att etablera ett nytt förvärvsteam med en hög ambitionsnivå i Bravida. Jag är mycket nöjd att Filip efter nästan tio år i rollen som divisionschef i Stockholm blir en viktig del i det nya förvärvsteamet.

Lars Täuber kommer närmast från Eltel, senast som chef för Fixed Communication i Sverige. Han har en kandidatexamen i driftteknik från KTH i Stockholm och gedigen erfarenhet från olika roller i branschen, bland annat från bolag som ABB, YIT och ISS.

– Bravida har en stark position på Stockholmsmarknaden och jag ser fram emot att ytterligare stärka division Stockholms service- och installationsverksamhet. Det blir även spännande att vara med och driva företaget framåt på koncernledningsnivå, säger Lars Täuber.

För mer information, vänligen kontakta:

Mattias Johansson, vd och koncernchef, Bravida. Tfn: 08-695 20 00

Bravida är en ledande totalleverantör av service- och installationstjänster i Norden, med fler än 10 000 medarbetare. Bravida levererar såväl specialisttjänster som helhetslösningar inom el, vs, ventilation, säkerhet, kyla, sprinkler, teknisk fastighetsdrift och kraft. Bravida finns representerade på drygt 150 orter i Sverige, Norge, Danmark och Finland. www.bravida.se